1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputada  Federal  Carla  Zambel l i  –  PL/SP

DECLARAÇÃO DE VOTO

(Da Sra .  CARLA ZAMBELLI)

Declaração  de  voto  em  relação  ao
Requerimento  de  Retirada  de  Pauta  do
Projeto  de  Lei  Complementar  nº .  108 de
2024,  votado  na  sessão  del ibera t iva
extraordinária  de  30  de  outubro  de
2024.

Senhor Pres idente,

Nos  termos  do  ar t .  182,  parágrafo  único,  do  Regimento  Interno
da  Câmara  dos  Deputados,  declaro  que,  na  sessão  del iberat iva
extraordinár ia  de  30  de  outubro  de  2024,  em relação  ao  Requerimento  de
Retirada  de  Pauta  do  Projeto  de  Lei  Complementar  nº .  108  de  2024,
VOTEI  de  acordo  com  a  or ientação  do  Part ido  Liberal ,  portando,  voto
SIM.

Informo a Vossa  Excelência  que,  em vir tude  de  ins tabi l idade  na
rede  de  internet ,  não  foi  possível  acessar  o  apl icat ivo  Infoleg
Parlamentar  para,  portanto,  efetuar  o  regis tro do meu voto.

Sala das Sessões,    de                     de 2024.

CARLA ZAMBELLI
Deputada Federal

*C
D2

42
08

38
23

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Zambelli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242083823800

DV
T

n.
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

10
/2

02
4

15
:3

5:
51

.9
43

 -
M

ES
A

DV
T

20
 =

>
PL

P
10

8/
20

24

	DECLARAÇÃO DE VOTO
	CARLA ZAMBELLI